IlepeyeHb OCHOBHBIX JIeTaJjeil M Y3J10B 30
21.2 anmapara sl CBapKH MOJUNPONHIEHOBBIX TPYG

ACIIT-3

23 24

14 |

J 18 HaumeHnoBanue K
1 IToxcraBka yHuBepcambHast 1
B cbope

1.1 BHMHT 32)KMMHOU
1.2 TOJICTaBKa

1.3 | BUHT 32)KUMHOI1 B cOope
2 Hyp cereBoit
3x1,00 Mm%, L=2m
3 PyxosiTka
4 Bunt M5x26
5 11a#i0a 5 npyXxuHHAs
6 Kopmyc npasbrit
7 Konosaka muypa
8 BunT (camopes) 4x14
9 Ilnanka npwKUMHas

10 IIpoBOIHMK BEIBOIHOH B cOope
10.1 | pa3sem
10.2 | mpOBOJHHK BHIBOJHOU
10.3 | pa3peMHas mapa ¢ MpoBOJHHUKOM
11 MupaukaTop Harpesa B cbope
11.1 | BTyJIKa M30JISILIMOHHAS
11.2 | mpoBOJHHK BBIBOJHOHU C pa3beMaMu
11.3 | cBeronnoJ ¢ pe3UCTOPOM U Ipo-
BOJIHUKAMH BBIBOJTHBIMH
11.4 | Brynka
12 Brynka uzonsanuonsas
13 PazpemHas napa ¢ IpOBOAHUKOM
14 Jlenecrox
15 Pa3bemHas mapa ¢ mpoBOJIHUKOM
16 Brikmrouarens
17 Perynsatop (Tepmocrar)
WHD-320E
18 Kopmyc seBbrit
19 Brynka ykasarenbHas
20 Bunt M4x8
21 Pyuka perysstopa B coope
21.1 | pyuxa
21.2 | xonbplo
22 Konmayok (kpacHoro nsera)
23 Bunt M6x36
24 [1aii6a-nenecTok
25 IlanKa M30MIAIIMOHHAS
26 M3omnsitop
27 I1nanka M30IAHOHHAS

S IS [C] [ S) [ [Ny iy iy Fiy [\GY) Py PSY NG 1S [S

{ W’M APl

WW €9-02
Q. 00€-0
hios~ 8022 1800Sk

— = = [ = = [ = | o

YTBepxnaro 28 | BTysnka M30MISIHOHHAs
TexHU4ECKUN TUPEKTOP 29 | HarpeBaTenbHEIH 5EMEHT B cbope
29.1 | KOHTaKT
Amuncenxos O.A. 29.2 | KOHTaKT ABOMHOU
“ o> 2013r. 29.3 | BTynKa U30JISAIMOHHAS

29.4 | sneMeHT HarpeBaTeJIbHbII
30 Pactpy® cMmeHHO# Hacaaku

T IaBHBIH TEXHOJIOT UHKeHep-KOHCTPYKTOP 31 MydTa cMeHHOU HacaIKu
Kynpsimos JLA. Ierpos B.T. 32 Bunt M8x34

— === s == === oo o= ===~




	Перечень основных деталей и узлов
	аппарата для сварки полипропиленовых труб
	АСПТ-3

